令和7年12月吉日
久留米市介護福祉事業者協議会
介護支援専門員部会会員様

久留米市介護福祉サービス事業者協議会
介護支援専門員部会部会長　　山田　孝典

令和7年1月研修会のご案内

拝啓　寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
　さて、介護支援専門員部会では、「障害福祉サービス」について研修会を企画しております。障害者福祉サービスの種類や利用対象者、利用までの流れなどを学び、介護支援専門員としての知識を深める事が出来ればと思っております。
日々の業務でお忙しい時期とは思いますが、皆様のご出席をお待ちしております。
敬具

記

日　時：令和8年1月16日（金）19時00分～20時30分
場　所：えーるピアくるめ　301・302研修室　　(　住所：久留米市諏訪野町1830-6　)
テーマ：　『　障害福祉サービスを学ぼう　』
講師：久留米市東部障害者基幹型相談支援センター　　　　竹下　知宏　氏
定員：50名
以上
· 参加につきましては1月9日(金)までにQRコードにて申し込みください。

[image: ]

問合せ先
西田千代香（いきいきリハビリケアプランサービス）
　　電話　0942-26-3339
　森田　真一　(ケアプランセンターとくりん久留米)
　　電話　0942-48-8880
赤川ゆかり（かぶとやまケアプランサービス）
　　電話　0942-43-8091

申込QRコード

image1.png